
              
           Uchwała Nr XLII/427/2014 
     Rady Gminy Nadarzyn 
     z dnia 26 marca 2014 r. 
 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego i ustanowienia zabezpieczenia. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. c oraz art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz.594) Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Zaciąga się kredyt długoterminowy w wysokości  7 736 163,31 zł, (słownie: siedem 

milionów siedemset trzydzieści sześć  tysięcy sto sześćdziesiąt trzy złote trzydzieści 

jeden groszy) z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i 

kredytów , na który zostanie ustanowione przez Wójta zabezpieczenie w formie 

weksla  „ in blanco”. 

2. Kredyt zaciąga się w roku budżetowym 2014. 

3. Kredyt będzie spłacany w następujący sposób:  w 2015 roku  1 736 163,31 zł, w latach 

2016 – 2019 każdego roku w wysokości  1 500 000,00 zł. 

§ 2 

Spłata kredytu długoterminowego następować będzie z dochodów własnych gminy 

pochodzących z podatków i opłat lokalnych oraz z udziału gminy w podatkach dochodowych 

stanowiących dochód budżetu państwa. 

      § 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

      § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


